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AAGS Nyhedsbrev november 2024 

Så er det igen blevet tid til lidt nyt fra bestyrelsen. 
 
Sommeren er gået og julen nærmer sig med hastige skridt.  
 
Siden sidste nyhedsbrev har vi afholdt flere vellykkede både dressur og springstævner, vi har 
afholdt Holbækmesterskaberne i spring & dressur, klubmesterskaberne i Dressur og vores 
velkendte Halloween springstævne.  
Vi har også haft arrangementer udefra hvor både Fjordhesten Øst og Shetlænderne har holdt 
kåringer. 
Alle disse arrangementer kan kun lade sig gøre fordi AAGS’s medlemmer stiller op som frivillig 
og giver en hånd med, men der er altid plads til flere der ønsker at hjælpe til. 

 
Klubmestrene i dressur: 
Vi vil rigtig gerne ønske de ”nye” klubmestre i dressur stort tillykke, mestrene 2024 blev: 

Pony: Therese Riis Thiemke – Maximus 
Hest: Pernille Grimbühler – Risbjerggaards Miss Royal  

 
Peter Stensnæs & Kicki Vind: 
Peter og Kicki har efter mange års hårdt arbejde og mange vellykkede springstævner valgt at 
trække sig fra springudvalget, vi i bestyrelsen vil gerne sige tak for det store stykke arbejde I 
begge har lagt i AAGS for at få de sidste mange års springsstævner til at fungere til alles 
tilfredshed. 

 
Nye ridehusbunde: 
Vi har nu fået ny bund i begge vores ridehuse og de bunde skal vi alle passe på, vi har i tidligere 
nyhedsbrev opfordret alle om at huske at samle deres hests pære op der bliver lagt i 
ridehusene, på trods af disse opfordringer bliver vi stadig gjort opmærksom på at ikke alle får 
samlet op efter deres hest. 
Der er tidligere i år været lavet en meningsmåling på vores FB profil om jeres mening om hvilke 
konsekvens det skulle have ikke at samle hestepære op i ridehusene, ud fra denne 
meningsmåling har bestyrelsen derfor besluttet følgende: 
1. gang man bliver taget i ikke at samle op bliver der givet en skriftlig advarsel 
2. gang man bliver taget i ikke at samle op vil der blive givet 2 dages karantæne fra ridehusene 
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Fri undervisningstid: 
Det er godt at se at flere og flere ønsker at modtage undervisning i den frie undervisningstid i 
det gamle ridehus, med det begynder vi også at opleve at der bliver lavet dobbeltbookninger, 
hvilket vi vil prøve at undgå ved at lave et nyt tiltag. 
Der vil hver uge blive lavet et fastgjort opslag på FB-profilen, hvor man laver en kommentar 
hvis man ønsker at booke undervisning, dette betyder også at man skal kommentere på dette 
opslag minimum 24 timer før ønsket undervisning. Med dette tiltag håber vi på at det bliver 
mere overskueligt, hvornår i den frie undervisningstid der er privatundervisning og af hvem. 

 
Vaskemaskinen vs. Dækkenservice: 
Vi har tidligere fortalt at vaskemaskinen og tørretumbleren er blevet overdraget til Jørgen og 
Susanne, dette blev gjort da det ikke længere økonomisk kunne løbe rundt. 
Klubben har i stedet for indgået aftale med Dækkenservice (www.daekkenservice.dk). 
Dækkenservice tilbyder vask af tæpper, underlag, klokker/gamacher, grimer samt vask og 
imprægnering af dækkener, man kan indlevere sit udstyr i den grønne container ved siden af 
cafeteriet. Indleveringssedler hænger på væggen og udstyr kommer retur 14 dage efter og skal 
betales ved udlevering.  
Klubben vil have et mindre overskud på denne service, så vi håber at klubbens medlemmer vil 
bakke op om denne service og samtidigt støtte klubben økonomisk. 

 
El-kedel i rytterstuen: 
Da kaffeautomaten ikke virker længere, vil man kunne koge vand i el-kedlen der står i 
rytterstuen, denne vil også kunne bruges til at lave bl.a. kaffe, te, kakao, nudler eller hvad man 
nu finder på. 
Medlemmerne er velkomne til at tage deres eget krus med og opbevare det i skabet. 

 
Juniorudvalget bliver til juniorklubben: 
Vi har mange unge piger/drenge i klubben som vi ønsker får noget mere socialt sammen, vi har 
derfor valgt at omdøbe juniorudvalget til juniorklubben da navnet gerne skal signalere at alle 
er velkomne til at være med. 
Står man og gerne vil være med, eller har man en datter/søn der gerne vil være med i klubben, 
hvor der vil blive holdt nogle hyggelige arrangementer, der vil bringe de unge sammen, så kan 
man kontakte Pernille Arpe-Strøm (Milles mor). 
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Centerkort: 

Der har været mange forespørgsler udefra på centerkort uden binding, dette har vi besluttet at 
støtte op omkring, så derfor vil det pr. 1. dec. 2024, være muligt at købe dette centerkort.  
Det skal nævnes at kortet er gældende i den måned det er købt, ligegyldigt hvilken dato det er 
købt.  

 

Fællesspisning: 

Vi har haft nogle ildsjæle som har afholdt fællesspisning for klubbens medlemmer, 1000 tak 
for jeres initiativ.  
Der har været afholdt fællesspisning 3 gange alle med fyldt rytterstue.  
Næste fællesspisning vil blive i 2025 

 

Bestyrelsen: 
Vi har i en stor del af året kun været 4 medlemmer i bestyrelsen, nu nærmer vi os den næste 
generalforsamling og dermed også valg til bestyrelsen og bestyrelsen 2025 skal gerne bestå af 
5 medlemmer og 2 suppleanter 
Til næste generalforsamling har vi 2 medlemmer, hvoraf den ene ikke genopstiller, og 2 
suppleanter på valg, derfor vil vi bede jer alle om, at tænke over om bestyrelsesarbejde kunne 
være noget for jer, alle medlemmer af klubben kan stille op, skulle nogen have spørgsmål til 
bestyrelsesarbejdet, kan alle nuværende medlemmer kontaktes. 

 

Bestyrelsen ønsker jer alle en rigtig god jul 

 


